Egytarcsas gépek FM400 L

Alacsony sebesség az altalanos tisztitashoz

Az FM400 L gép 43 cm-es kefe/pad-atmérdvel rendelkezik kdzepes
igénybevétell feladatok elvégzésére tervezve. Mindezek mellett
kényelmes, faradsagmentes mikddést biztosit, lathatdo eredményekkel. A
surolas, a permetezg-tisztitas, és a keménypadldk bevonatanak

eltavolitdsa csupan egy-egy példa.

Az FM400 rendkivil halk, igy kérhazi hasznalatra is alkalmas. Biztonsagi
gombbal, kiold6 kapcsoloval, jol lathaté kdbel IPX4-el, automata ki/ |
bekapcsolodval felszerelt géprél van sz6. A modern megjelenést a

fémkeret, a nagy kerekek és Iokharitok, és a fényes festék biztositjak a

késziléknek, mely igy bizonyitottan robusztus, tartés és kdnnyen

tisztithato kulsét kap.

* Versenyképes ar: a versenytarsakhoz képest a Nilfisk rendkivul
versenyképes aron gyartja késziilékeit : e

*  Medfeleld teljesitmény: ugyanaz az eré, de alacsonyabb zajszint és 0‘]_ '
kiegyensulyozott teljesitmény

* Védjegyek: a megszokott Nilfisk kiils6, kdltségkiméld és kdnnyen
kezelhet6 gép

+  Atlagos kiegésziték: kevésbé bonyolultak és kénny(i a hasznalatuk

- Tovabbfejlesztett jellegzetességek: kabeltartd, villasdugo-tartd, nagy Akep illusztraciokent szolgal.
kerekek, kdnnyl kabel visszahelyezés, ergonomikus fogantyu és tokéletesitett biztonsag

*  Kiegészitk teljes valasztéka all rendelkezésre a kulénleges feladatokhoz

® Alaptartozékok

Model N FM400 L
Cikkszam 56380056
TERMEK JELLEMZOK

Szoérdéfejes tisztitas °
Surolés °
Bevonatolas °
Szényeg samponozas °
Homokszoras .
Bonnet mop-ozas ®
Kébeltartd °
Kefe kapcsolo U
Témlédob °
Angol modell

Off-set kefe .
Ergonomikus fogantyu °

Jol lathaté vezeték °
Beépitett csatlakozo tartd U
Egyszer( kabelcsere °
Szijmeghajtas °
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A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Egytarcsas gépek

Alacsony sebesség az altalanos tisztitashoz

Technikai jellemzdk

Csatlakozé tipusa

Fesziiltség (V)

Frekvencia (HZ)

Védelmi osztaly / ip védelem
Névleges teljesitmény (W)

Zajszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744)
Uzemi vibracios szint m/s2
Kabelhosszusag (M)

Kefe/pad atmérdje (MM)
Kefenyomas (G/CM?)

Kefe/pad fordulatszam (RPM)

Kefe nyomatéka (NM)

Padnyomas (G/CM2)

HosszUsag x szélesség x magassag (MM)
Motorhaz magassaga (MM)
Magassag fogantyuval egyutt (MM)
Témeg (KG)

® Alaptartozékok, O Kiegészits tartozékok, O Kiegészitd és szerelhetd tartozékok
Tartozékok

Specialis pad-ek

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE KEK 2DB

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE SARGA 2DB

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE zZOLD 2DB

Egyebek

#REF!

©Nilfisk’

FM400 L

N FM400 L

EU
230
50
IPX4
1100
59
<25
15
430
35.69
180
63
26.39
572x445x1236
323
1236
37

. . Min.
Cikkszam mennyiség N FM400 L

10002337 1 o

10002336 1 o

10002338 1 o

10002339 1 o

11295A 1 o
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Egytarcsas gépek FM400 L

Alacsony sebesség az altalanos tisztitashoz

. . . Min.
Tartozékok Cikkszam mennyiség N FM400 L
-
1)
#REF! 11294A 1 o
#REF! 56382007 1 o
Pad 17"/ 432mm
PAD 17" 432MM ECO BEZS 5DB/DOB. (POLIROZASRA) 10001937 1 o
PAD 17" 432MM ECO BONNET /6DB/ 10001935 1 o
PAD 17" 432MM ECO FEHER 5 DB./DOB. 10001936 1 o
PAD 17" 432MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001938 1 o
PAD 17" 432MM ECO KEK 5DB/DOB. 10001939 1 o
PAD 17" 432MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001941 1 o
PAD 17" 432MM ECO réteg eltavolité 5db 10001978 1 o
PAD 17" 432MM ECO ZOLD 5DB/DOB. 10001940 1 o
PAD 17" 432MM EPP 10DB 10001975 1 o
Tanyérkefe 430mm
#REF! 11298A 1 o

o #REF! 11310A 1 o

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.

16296



Egytarcsas gépek FM400 L

Alacsony sebesség az altalanos tisztitashoz

Tartozékok Cikkszam me,r\m/rliy?i-ség N FM400 L
0 #REF! 11299A 1 o
) “ / #REF! 11297A 1 o
Padtartok
. PADTARTO (FM400) 11315A 1 o
Tartaly
#REF! 10104A 1 o
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